

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общий отдел																							
516	Специалист по социальному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
517	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы																							
518	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
519	Ведущий экономист по ГОЗ/ГК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Изоляционный цех №22, участок неизолированных проводов																							
414	Скрутчик изделий кабельного производства	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Калильщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
520	Перемотчик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Перемотчик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Перемотчик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Перемотчик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Изоляционный цех №22, изоляционный участок																							
424	Испытатель проводов и кабелей	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428A	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
430	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
431	Изолировщик проводов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Испытатель проводов и кабелей	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
432.1	Испытатель проводов и кабелей	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Испытатель проводов и кабелей	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Изоляционный цех №22, цеховой персонал																							
442	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442.1	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442.2	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Ведущий специалист по аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Изоляционный цех №22, оплеточно-обмоточный участок																							
454	Лакировщик проводов и кабелей	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
455	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Лакировщик проводов и кабелей	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
459	Оператор тростильного оборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
462A	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Перемотчик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Перемотчик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Изоляционный цех №22, комплексная бригада по сдаче продукции																							
473	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория измерительной техники																							
524	Руководитель группы ремонтов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок планирования производства и отгрузки готовой продукции																							
525	Кладовщик - грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Грузчик -комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Кладовщик-оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации и ремонта зданий, и реализации проектов. Группа эксплуатации и ремонта зданий																							
120A	Столяр строительный	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121A	Столяр строительный	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации и ремонта зданий, и реализации проектов. Группа реализации проектов																							
528	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологии и качества продукции																							
529	Помощник мастера контрольного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности																							
532	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологии и качества продукции																							
530	Старший мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок																							
531	Инженер-наладчик технологического и электронного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин																							
533	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки
условий труда
Главный инженер

(должность)


(подпись)

Умрихин Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки
условий труда:

Заместитель директора по ОТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Колясникова Юлия Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Начальник ООТиЗП
(должность)


(подпись)

Грачева Наталья Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Начальник изоляционного цеха №22
(должность)


(подпись)

Немченко Кристина Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Ведущий специалист по кадрам отдела кадров
(должность)


(подпись)

Ларькова Надежда Вадимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер группы измерений
(должность)


(подпись)

Финогенова Наталья Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024
(дата)